

# **BA Foodservice A/S**

**Stamholmen 140 A, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 37 07 01 22**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

---

**Lotte Kavsmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BA Foodservice A/S Stamholmen 140 A 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 37 07 01 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Krieger von Lowzow, Formand Dorte Rosenkrantz-Kavsman Carsten Bennike Lotte Kavsman Søren Schlüter
<b>Direktion</b>	Søren Schlüter, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at producere dressing, men pt. er der ingen drift i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.516 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.541 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	9/9 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.516</b>	<b>-11</b>
Skat af årets resultat	975	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.541</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.541	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.541</b>	<b>-10</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.800	1
Tilgodehavender i alt	1.800	1
Likvide beholdninger	489.299	493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>491.099</b>	<b>494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>491.099</b>	<b>494</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	500.000	500
1	Overført resultat	-13.401	-10
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.599</u></b>	<b><u>490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.500</u>	<u>4</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>4</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>4</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>491.099</u></b>	<b><u>494</u></b>
<b>2</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	-9.860	490.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.541</u>	<u>-3.541</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-13.401</u></b>	<b><u>486.599</u></b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bon Appetit Group A/S, CVR-nr. 28499108 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
